
   
 

Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 
con plesso e sezioni associate di scuola dell’infanzia, primaria e sec. di 1° grado di Teora (AV) 

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 
Sito web: www.iclioni.edu.it 

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria 
Scuola secondaria 1°grado 
Scuola dell’Infanzia, primaria e sec. 1° 

Via Ronca 11 
Via Ronca 20 
Largo Europa 10 

83047 Lioni (AV) 
83047 Lioni (AV) 
83056 Teora (AV) 

Tel/Fax 082742046-0827 270275 
Tel. 082742015 
Tel. 082751077 

CIRCOLARE 159 

Al personale scolastico in servizio c/o plesso di Teora 
Ai genitori degli alunni del plesso di Teora  

Ai genitori degli alunni del plesso di Teora 

Ai Responsabili di Plesso 

Al RSPP 

Al RLS 

Al D.S.G.A. 

Al Personale ATA 
Al Sindaco di Teora 

Alla Polizia Municipale  

Al sito web: www.iclioni.edu.it 

Agli Atti 
Bacheca Argo 

OGGETTO: Lavori di adeguamento dello stadio comunale Ettore Chirico – Istituzione senso unico in 
largo Europa (incrocio Via Masini – Viale della Vittoria) . 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza sindacale prot. n. 13 del 20/11/2024 acquista al prot. n. 13178/VI-9 del 

20/11/2024 avente ad oggetto “Lavori di adeguamento dello stadio comunale Ettore Chirico – 

Istituzione senso unico in largo Europa (incrocio Via Masini – Viale della Vittoria)” 

DISPONE 

• Il personale scolastico, gli alunni accederanno al plesso scolastico dall’ingresso 

secondario in Via P. Masini. 

• Il personale scolastico accederà non dal Largo Europa (dove è stato istituito il senso 

unico) ma dall’incrocio Viale della Vittoria/ SS 7 – Largo Europa. 

• Nello spazio antistante all’ingresso secondario in Via P- Masini è vietata la sosta e la 

http://www.iclioni.edu.it/
mailto:avic86000t@istruzione.it
mailto:avic86000t@pec.istruzione.it
http://www.iclioni.edu.it/




fermata.  

• Il personale scolastico potrà sostare (previa autorizzazione della Polizia Municipale) sul 

lato dx direzione  incrocio Viale della Vittoria/ SS 7 – Largo Europa. 

• Il traffico veicolare sarà gestito dal servizio di Polizia Municipale. 

• Tale disposizione è in vigore dal 22/11/2024 fino al termine dei lavori di adeguamento 

dello stadio comunale Ettore Chirico. 

La circolare viene inoltrata alle SS. LL. in indirizzo per quanto di propria competenza. 

 I docenti e i genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla Bacheca Scuola.  
I docenti, altresì, sono tenuti a attestare la presa visione con la specifica funzione del Registro 

Elettronico. 

 

ALLEGATO: Ordinanza sindacale prot. n. 13 del 20/11/2024   

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Gerardo CIPRIANO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 

28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, 
il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2024-11-21T17:52:15+0100
	GERARDO CIPRIANO




